第６号様式（第４条関係）

柏崎市街区基準点付近工事完了届出書

平成  年  月  日

柏崎市長 様

届出者 住 所

    氏 名

電話番号

担当者

街区基準点付近での工事が完了しましたので、柏崎市街区基準点管理保全要綱第４条第

３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

街区基準点名

及び番号

工事件名

工事場所

工事完了日 平成   年   月   日

街区基準点

の措置方法

添付図書 現況写真